АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2018                                     п.Лазурный                                  №  05
О внесение изменений в

постановление администрации

Лазурненского сельсовета от 25.12.2016г

№56 «О наделении полномочиями

администратора доходов бюджета

поселения на 2018 год»

         В соответствии  со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля  2013 г. № 65 н  « Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05 сентября 2008 г. № 92н «Об утверждении порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 25.12.2016г  №56 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета поселения на 2018 год»:

приложение к постановлению изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Другалеву Т.А.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                     А.С.Дементьев

                                                                                               Приложение №1

                                                                                               к постановлению

Администрации Лазурненского

сельсовета

                                                                                   от   26.02.2018    № 05

КОДЫ

          Бюджетной классификации доходов бюджета, закрепленные за

Администрацией Лазурненского сельсовета

	№

строки
	Код главного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

           006
                  Администрация Лазурненского сельсовета

	1
	006
20249999 10 7492 151
	Субсидии на реализацию мероприятий,направленных на повышение безопасности дорожного движения,в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения"государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"

	2
	006                    20249999 10 7412 151
	Субсидии на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	3
	006                    20249999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам сельских поселений(сбалансированность)